信息与通信工程学院 2023 年转专业考核结果

公    示

根据《北京信息科技大学关于启动 2023 年本科学生转专业

工作的通知》（教发〔2023〕4 号）、《北京信息科技大学本科学生

转专业管理办法》（校教发〔2020〕57 号）及《信息与通信工程学

院本科学生转专业细则》的有关要求，经学生本人申请、转出学

院审查、面试，现将申请转入本学院学生的考核结果予以公示（见

附件），公示期 3 天（5 月 23 日-25 日）。公示期间，如有异议，

请以实名、书面形式向学院教务办公室反映有关情况和问题。

考核合格且公示无问题的学生将由学院相应专业接收。

联系人：白老师

邮箱：20121775@bistu.edu.cn

附件：信息与通信工程学院 2023 年转专业考核结果一览表

信息与通信工程学院

                        二〇二三年五月二十三日

附件：

信息与通信工程学院 2023 年转专业考核结果一览表

序号 转出学院 原班级 学号 姓名
性

别

考核

结果
录取专业

同意

转入班级

1
机电工程学

院

工 设

2201 2022010144 邓晓坤 男
合格

通信工程 通信 2201

2
机电工程学

院

智 造

2201 2022010272 周慧雯 女
合格

通信工程 通信 2202

3
机电工程学

院

机 器 人

2201 2022010246 贾亚东 男
合格

电子信息工

程 电信 2201

4

仪器科学与

光电工程学

院

光 信

2201 2022010384 赵景胜 男

合格

通信工程 通信 2203

5
信息与通信

工程学院

电 信

2203 2022010794 韩岱辰 男
合格

通信工程 通信 2202

6
机电工程学

院

机 械

2201 2022010021 姚亚然 女
合格

通信工程 通信 2201

7
机电工程学

院

机 械

2203 2022010075 刘昱含 男
合格

通信工程 通信 2202

8
经济管理学

院

人 力

2202 2022011491 张钦洋 男
合格

通信工程 通信 2301

9
经济管理学

院

人 力

2202 2022011492 刘龙轩 男
合格

通信工程 通信 2203

10
经济管理学

院

人 力

2202 2022011494 曹磊 男
合格

通信工程 通信 2203

11
经济管理学

院

智 会

2201 2022011736 张宜达 男
合格

通信工程 通信 2201

12
经济管理学

院

智 会

2201 2022011737 杨中源 男
合格

通信工程 通信 2201

13
经济管理学

院

经 济

2202 2022011439 叶为宏 男
合格

电子信息工

程 电信 2304

14
经济管理学

院

经 济

2202 2022011440 周富余 男
合格

电子信息工

程 电信 2303

15
信息管理学

院

商 务

2201 2022011829 李国辉 男
合格

电子信息工

程 电信 2203

16
信息管理学

院

商 务

2201 2022011837 吕欣硕 女
合格

电子信息工

程 电信 2301

17
机电工程学

院

能 源

2201 2022010198 王子砚 男
合格

电子信息工

程 电信 2302

18
机电工程学

院

车 辆

2201 2022010121 周致光 男
合格

通信工程 通信 2203